
F60

Inox satinato
Satin steel

FINITURE - FINISHING

22
5

67

38

7

30 70

60

10

Maniglia con placca
Handle with plate

101/202L101/277

Maniglia con rosetta ovale
Handle with oval rosette

101 D.K.

Maniglia anta ribalta
Tilt and turn handle

INOX 101

ø 20

ø 20

101/236

Maniglia con rosetta
Handle with rosette

14


